

Tømrerfirmaet Martin Larsen ApS

Guldborgvænget 20

4230 Skælskør

CVR-nummer 35034013

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2019

Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrerfirmaet Martin Larsen ApS
Guldborgvænget 20
4230 Skælskør

Binavn:	IsoMester.dk ApS
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	35034013
Regnskabsperiode:	1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Martin Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrer- og isoleringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 457 TDKK mod et underskud på 59 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 498 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.682.882	700
1	Personaleomkostninger	-1.029.890	-728
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-50.141	-30
	Resultat før finansielle poster	602.851	-57
	Finansielle indtægter	924	0
2	Finansielle omkostninger	-17.263	-17
	Resultat før skat	586.512	-75
	Skat af årets resultat	-129.698	16
	Årets resultat	456.814	-59
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	0
	Overført resultat	156.814	-59
	Resultatdisponering i alt	456.814	-59

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.789	156
	Materielle anlægsaktiver	131.789	156
	Anlægsaktiver i alt	131.789	156
	Råvarer og hjælpematerialer	145.000	130
	Varebeholdninger	145.000	130
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.306	77
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	307.688	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	354	0
	Andre tilgodehavender	50.250	11
	Periodeafgrænsningsposter	104.471	82
	Tilgodehavender	914.070	170
	Likvide beholdninger	101.211	69
	Omsætningsaktiver i alt	1.160.281	369
	Aktiver i alt	1.292.070	525

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	118.477	-38
	Foreslået udbytte	300.000	0
4	Egenkapital i alt	498.477	42
	Hensættelser til udskudt skat	83.818	5
	Hensatte forpligtelser	83.818	5
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.041	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	51.041	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.562	133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.382	245
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20
	Anden gæld	190.790	80
	Kortfristede gældsforpligtelser	658.734	479
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	793.593	483
	Passiver i alt	1.292.070	525
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	861.359	625		
	Pensioner	120.921	76		
	Andre omkostninger til social sikring	39.225	26		
	Øvrige personaleomkostninger	8.385	0		
	Personaleomkostninger i alt	1.029.890	728		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	2		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	8.329	7		
	Andre finansielle omkostninger	8.934	10		
	Finansielle omkostninger i alt	17.263	17		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.095.248	0		
	Modtaget aconto faktureringer	-787.560	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	307.688	0		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-38	0	42
	Årets resultat	0	157	300	457
	Egenkapital ultimo	80	118	300	498
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	
6	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.				
	Stillede arbejdsgarantier gennem pengeinstitut udgør 33 TDKK.				

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tømrerfirmaet Martin Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7-60 mdr. med en restforpligtelse på i alt TDKK 600.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
